CBoaHasi BEIOMOCTD pPeE3yIAbTaTOB MIPOBEJIEHUHA CHeHALHON OEeHKH yCJIOBHﬁ Tpyaa

HaumeHoBaHnue opranuzaumu: J ocyrapcTBeHHOE OI0JDKETHOE yUpexIeHUE 3ipaBooxpaHenus «O0aacTHoe O010po cyAe0HO-MEIUIIMHCKON SKCIIEPTUIbIN

Tabnuua 1

KosnnuecTro paﬁolmx MECT H YUCIIEHHOCTD
paﬁomukos, 3aHATBIX Ha 3TUX paﬁoqux

KonuyecTBo pabouymx MECT U YHCICHHOCTb 3aHATBIX HA HUX pabOTHHUKOB IO KJaccam
(noaxnaccam) ycnoBHit Tpyzaa U3 4uciia pabouyMx MeCT, yKa3aHHbIX B rpade 3 (eanHUL)

MeCTax
knace 3
HaumeHoBaHue
B TOM YHCJIE HA KOTOPBIX knacc | Kiacc 2 Knacc 4
BCEro NpoBefieHa clieliMalibHas OLEHKa 3.1 3.2 33 3.4.
YCIIOBUIA TpyZda
1 2 ' 3 4 S 6 7 8 9 10
Pabouue MecTa (e1.) - OCHOBHBIE/BCE 8/13 8/13 0/0 3/4 0/0 5/9 0/0 0/0 0/0
PaGOTHHMKH, 3aHATbIE HAa paboyuX Mec-
’ P 13 13 0 4 0 9 0 0 0
Tax (4en.) .
W3 HUX KEHIHUH 12 12 0 3 0 9 0 0 0
M3 HUX JIMU B Bo3pacte A0 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX UHBAJIUIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Oraen cynebHO-MeAUUUHCK O
IKCMEepPTH3bl MOTEPNEBLINX,
00BUHAEMBIX U APYIrUX
10092/00 3aBeayoumii OTAENOM - Bpay
AYIOIINE OTRETOM = BP ¢ | 32 <M - ] - - : 2 | 1 1 Ja | Jla | Her | Ja | Her | fla
1 CyﬂC6H0-MCﬂMLlHHCKMM JKCIepT
10092/00 Bpau - cynebHo-MeqnuuHCKHiA
pas - cya AU - | 32 SY | S U - 2 |1 1 Jla | Ja | Her | Jla | Her | Ma
2 IKCIIEPT
10052 60 Bpau - cynebHo-MeauunHckui
1A REA = 5 — - s a A0 - = 2 |1 1 Ma | Ma | Her | Jla | Her | Ja
(10092/00 P




2)
10092/00
3
10092/00
3-1A
(10092/00
3)
10092/00
3-2A
(10092/00
3)

10092000 | Mpemmmcns pecwerparop | - | - | - | - | - | - | -| -] -] -|-|2]-] 1 2 | - | Her| Her | Her | Her | Her | Her

Jlabopant - 32 - - - - - - - - - 2 i - 32 - Ha Ila Her Ja Her | Ha

Jla6opaHT - 3.2 - - - - - - - - - 2 1 - 32 - Ja Ha Her Ha Her | Jla

JlabopaHT - 3.2 - - - - - - - - - 2 1 - 32 - Ja Ja Her Ja Her | [Ja

OTaren cI0MKHBIX IKCNEPTH3
10092/00 3aBenyoLHit OTAEIOM - Bpay

po - 32 - - - - - - - - - 2 1 1 32 - Ja Jla Her Ja Her | Jla
5 Cyae6HO-MEIUUMHCKHI IKCIEepPT
10022/00 JlaGopant -1 32 - = - - - - = - - 2 ] : 32 - Ma Aa | Her | Jla | Her | [Jla
10092/00
6-1A
- - - - - L, . - . - - - H
(10092/00 Jabopars 3.2 2|1 32 Ja | Ja | Her | Ja | Her | Jla
6)
OpraHuzauuoHHo-
MeTORHYEeCKHH oTaen
10092/00 3aBenyowumit o-rnenolw-apaq 5 } . 2 ) . } } ) y ) 2 ) } 5 _ Her | Her | Her | Her | Her | Jla
7 CyneOHO-MeAHLMHCKHI IKCMEPT
10092/00 ~
8 MeaMUHMHCKUI perucTparop - - - 2 - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
10092/00
8-1A
i - - - _ - » - - - - - = 5 H H H
(10092/00 MenuumHCKuU# perucrparop 2 2 2 Her | Her | Her - o -
8)
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CHomy BEOMOCTL PEIYanTaron HPOBE)LCTIs Cllt‘llll?lJll)ll()ii O CHKM yCJIOBl/li;I Tpyaa

[Hanmenonsanie opratmsai: ocyapersennoe 610/0K

CTHOC YUPCHJICHUC 3JPABOOXPAHCHNS «ObnacrHoe 6IODO CVHG6HO-MCIIHHHHCKOﬁ OKCIEPTHUIBI»

Tabmuna 1

pa6OTHI/[KOB, 3aHATBIX Ha dTHUX pa60tmx

MeECTax

KosmuecTBo paboduxX MECT M YHCICHHOCTh 3aHATHIX HA HUX pabOTHMKOB IO Kjlaccam
(mozxnaccam) ycioBHii Tpy/ia U3 YMC/Ia paboyyX MECT, YKa3aHHBIX B rpade 3 (eauHHUIT)

knacc 3
Hanmenosanue
B TOM YHUCIIE HA KOTOPBIX Kiacc 1 KJacc 2 kJacc 4
BCETO NpoBeJIeHa CIeaTbHas OLEHKa 3.1 3.2 3.3
YCIIOBUM TPy A
1 2 3 4 5 6 7 8 10
PaGoune mecra (e1.) - OCHOBHbIE/BCE 48/93 48/93 1/1 16/17 0/0 2/2 29/73 0/0
Yooy ne n
aboTHMKH, 3aHAThIE HA paboYnX Mec-
‘ e P 162 162 12 45 0 2 103 0
rax (uen.)
13 HUX KCHILIH 113 113 4 32 0 1 76 0
i3 KX JIMIL B Bo3pacTe 10 18 yier 0 0 0 0 0 0 0 0
113 HUX MHBAJIMIOB 0 0 0 0 0 0 0 0
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OTtaen cyaedHO-MeAHUHHCKOH
B JKCMEepPTU3bI TPYNOB
10091/00 3aBeAyIOUii 0TOENOM - Bpay
PRIIN, GLIGHON. B 2 s =] =] - - | - 2 2 - hif Her | Jla
1 Cy1e6HO-MEIMUMHCKUH SKCIIepT
0091/00 Bpau - cyneOHO-MEIULIUHCKUH
Lol L AL 2 . - f - 2 2 - Jla Her | [la
2 JKCIEPT
10091/00
2-1A Bpay - cyne6HO-MEAULMHCKUH
o =g ARt 2 T N s | = 2 2 . la Her | Ja
(10091/00 IKCIIEPT
2)




10091/00
2-2A
(10091/00
2)

Bpau - cyneOHo-MequunHCKui
JKCIIepT

23

33

Ja

Her

10091/00
2-3A
(10091/00
2)

Bpau - cynebHo-MeauuuHCKuit
IKCIEPT

33

33

Ha

Ha

Ja

Her

Ja

10091/00
2-4A
(10091/00
2)

Bpad - cy1e0HO-MEANLMHCKH I
dKCHEPT

3.3

3.3

Ha

Her

Jla

10091/00
2-5A
(10091/00
2)

Bpau - cynebHo-memuuHCKuMit
9KCIEPT

33

33

Her

10091/00
3

JlaGopaunt

3.3

33

Ja

10091/00
3-1A
(10091/00
3)

JlaGopant

33

33

Ha

Her

10091/00
3-2A
(10091/00
3)

JlaGopant

33

33

Her

10091/00
3-3A
(10091/00

3)

Jlabopant

3.3

33

Ha

Her

10091/00
3-4A
(10091/00
3)

JlaGopaHt

3.3

33

Her

10091/00
3-5A
(10091/00
3)

Jlabopant

3.3

3.3

Her

10091/00
3-6A
(10091/00
3)

JlaGopant

33

33

Ja

Ha

Jla

Jla

Her

Ja

10091/00
3-7A
(10091/00
3)

Jla6opaut

3.3

3.3

Ia

Ja

Her

10091/00

Jlabopant

3.3

33

Ja

Jla

Her




3-8A

(10091/00
3)
10091/00
4 Qenpamep-1abopaHT 3.3 2 2 33 Ha Ha Ha Ha Her | Ha
10091/00 -
5 MeauuuHCckui perucTpaTop 3.3 2 - 33 Ha Ha Ja Ha Her | Her
10091/00
6 Canurap 33 32 - 33 Ha Ha Ha Ha Her | Ha
10091/00
6-1A
(10091/00 Cauutap 33 32 - 33 Ha Ha Ha HOa | Her | MHa
6)
10091/00
6-2A
(10091/00 Canurap 33 3.2 - 33 Ha Ha Ha Ha | Her | [Ha
6)
10091/00
6-3A
(10091/00 Cauurap 33 3.2 - 33 Ja Ha Ha Ha Her | MHa
6)
10091/00
6-4A
(10091/00 Canurap 33 3.2 - 33 Ha Ha Ha Ha | Her | Ha
6)
10091/00
6-5A
(10091/00 Cauurap 33 32 - 33 Ha Ja Ha Ha Her | Ha
6)
10091/00
7 Kacrensuua - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
10091/00 Bpau - cynebHo-MeAnIUHCKHH
8 9KCIEepPT (KPYIIOCYTOIHOro Je- 33 2 2 33 Ha Ha Ja Ha Her | [Ja
KYpCTBa)
CynebHO-rucTON0rHYecKoe
oTaeleHre
10091/00 | 3asemyroumiuii OTAENEHUEM - Bpay 33
9 Cy1eOHO-MENMLIMHCKHH dKCIepT ) 2 - 4.3 fa Ha Aa Re | Her | Ha
10091/01 Bpau - cyne6HO-MEAMIMHCKUH
0 —— 33 2 3.1 3.3 Ha Ja Ha Ha | Her | [a
10091/01
0-1A Bpad - cy1e6HO-MEAMLMHCKMH
(10091/01 SQIEDT 33 2 3.1 33 Ha Ha Ha Ha | Her | Ha
0)
10091/01
1 Jlabopant 33 2 2 33 Ja Ha Ha Ha Her | Ha
10091/01 JlaGopauT 3.3 2 2 3.3 Ja Ha Ha Ja Her | Ha
S
‘ sl AN




1-1A

(10091/01
9)
10091/01
-0 Jlabopant 33 2 2 33 Ia Ja Ja Ha Her | [a
(10091/01 ’ - ’
1))
10091/01
I-34 Jlabopant 33 2 2 33 Ha Jla Ha Jla Her | [Ha
(10091/01 . ' ' ’
1)
10091/01
L4 JlaGopant 3.3 2 2 33 Ha Ha Ha Jla | Her | Jla
(10091/01 ’ - '
D
1002 1/01 Me JMumHCKHil perkCTpaTop _ 2 5 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
MeauKo-KpUMHHAIHCTHYECKOe
OTAeNeHHE
10091/01 | 3aBemyroluii OTAEIEHUEM - Bpay : >
3 Cy1eOHO-MEIMLIMHCKUH DKCIIePT 33 ‘ 2 il fla fla fe Ha | B | Jh
10091/01 Bpau - cyneOHO-MeIMIMHCKUH ,
4 ———— 3.8 2 2 33 Ha Ja Ha IOa | Her | Jla
10021/01 Ha60pa]—n‘ 33 2 2 33 Ila Ha L[a I[a Her }lil
1 002 1/01 MeHIMHCKUH PerHeTPaTop . ) - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
CynebHo-xuMu4ecKoe oTaee- R
Hue
10091/01 Bpau - cyne6HO-MeAMUMHCKUH : ;
7 SKomepT 33 2 33 Ha Ha Ha Jla I lci Jla
1003 19 denpamep-1abopaHT 33 2 - 33 Ja | Ha | [Ma | Ha | Her | Jla
1002 L JlaGopauT 3.3 2 - 3.3 Ja | Ja | Ha | Ha | Her | Jla
100(9) 1/02 MeIULMHCKHi PErHCTpaTop . 2 - 9 Her | Her | Her | Her | Her | ler
CynebHo-0uo10ruecKoe oTae- :
JieHue
10091/02 Bpau - cyne6HO-MeqMUMHCKAH ;
g SKcriepT 33 2 3.1 33 Ja | [Ma | [Ja | [Ma | Her ,,,) la
10091/02
1-1A Bpau - cyneOHO-MeMIMHCKIH ; - :
(10091/02 SRETEPT 3.3 2 3.1 3.3 Ia Ha Ha Ia | Her | Jla
D
10091/02 Bpau - cy1e6H0-MeAMUMHCKUH 3
1-2A DKCIIEPT 2. 2 31 33 Ha fa | Jla | Ma | Her| Ja




(10091/02
)

10091/02

1-3A

Bpau - cynebro-mepuunnckuii

(10091/02 SKCIEPT 3.3 1 3.3 Mla Ha Ha fa | Her | [la
D]

10091702

5 Genpamep-nagopaur 3.3 3.1 33 Ja Ha Ja Ja Her | Ja
10091702

)

'IA, Penpauep-naGopant 3.3 3.1 3.3 JHa Jla Ja Ja Her | Ja
(10091702

2)

10091/02

G 6 33 3.1 23 H
(10091/02 Qenbauep-naGopant . : . Ha Ha Ja Ja er | Ja
2)

10091/02

2-3A
(10091/02 Denpauep-nabopant 33 3.1 33 Ha Ha Ha Ha Her | Ja
2)

10091/02

2-4A
(10091/02 ®enpamep-nabopant 33 3.1 33 Ha Ha Ja Jla Her | Ja
2)

(

“)0; 1/02 JlaGopaur 33 3.1 33 Ha Ha Ha Ha | Her | [Ja
10091/02

3-1A
(10091/02 JlaGopanr 33 3.1 33 Ja Ja Ha Ha Her | [Ja
10091/02

IRaA Jlabopar 33 3.1 33 Ja Ha Ja Ja Her | I
(10091/02 CpT ' ' : :
3

Oraenenne syuesoii guaruo-
CTHKHU

¢

l()()(il/OZ Bpau-penrreHonor 3.2 - 3.2 Ha Ha Her | [Ha Her | [la
-

l()(); 1102 PentrenonaGopaut 3.2 - 3.2 Ha Ja Her Ha Her | Ja
L AAMUHHCTPATHEHO-

. X0351ii CTBEHHbII nepcoHan

l()()g]/OZ V6opuuk cny:c:l:gﬂux nomerie- ) ) 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
0¢ e

l()();]/OZ V6opuuk cnyzﬁglmx nomenie ; ) 5 Her | Her | Her | Her | Her | Her
10091/02 Cropox - - 1 Her | Her | Her | Her | Her | Her

&5
£

[




8

91/02
100;1/0“ CriequaiMcT o 3aKyIKam - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | ‘Her
10091/03 DJIeKTPOMOHTED MO PEMOHTY M
0 00CTy)KMBAHUIO NEKTPOOOOPY- - = 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
JIOBaHUSI
100?1/03 Crnecapb-CaHTEXHHUK = - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1 6ouuii 3
1002‘/03 Pabounii mo KOMIIEKCHOMY 06V _ } 2 9 Her | Her | Her | Her | Her | Her
2 CIIY)KMBAHHUIO Y PEMOHTY 31aHUMN
OTaed NIATHBIX YCayr
1002”03 Ornieparop KOTENbHOMN - 2 1 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
10031/03 ATeHT N0 CHaOXEHHIO - - - 2 Her Her Her Her Her | Her
10091/03
o AreHT 1Mo CHaOKEHUIO - - - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(10091/03
4)
Bpuraga no TpaHcnopTUpOBKe
TeJl yMepuux
10021/03 Boautens 3.3 2 3.2 33 Ja Ha Ha Ha | Her | Her
10021/03 Boauens 33 2 3.2 3.3 Ja Ha Ha Hda | Her | Her
10021/03 e T — 33 2 39 33 Ja Jla Ia Ila | Her | Her
10021/03 — 33 2 39 3.3 Jla Ia Ha Ia | Her | Her
‘003”03 ToxcoGHsiii paGoumit 33 2 83 33 Ja | Ja | Jda | Ja | Her | Her
100(9)1/04 MenuumHekast cecrpa - 2 1 2. Her | Her | Her | Her | Her | [a
I1aToJ10roaHATOMHYECKOE OT-
aenenne o0weii naTonornu Ne2
10091/04 | 3aBemyloluil OTAEIEHUEM - Bpay
1 M1aTOJIOrOAHATOM 38 . 2 33 Be | #p | fr | Ja | B d
: 0021/04 Bpau-narosioroanarom 33 2 2 33 Ha Ha Ha Ja Her | [a
10091/04
2-1A
(10091/04 Bpau-narooroaHarom 33 2 2 33 Ja | Jla | Jla | [Ha | Her | Jla
2)
10091/04
2-2A Bpau-naTonoroaHaroM 3.3 2 2 33 Ja Hda Jla Ja Her | [a

(10091/04




2)
10091/04
2-3A
(10091/04

2)
10091/04
2-4A
(10091/04
2)

10091/04 |

}
10091/04
1A
(10091/04
})
10091/04
J2A
(10091/04
)

Bpay-naronoroaHarom

3.3

3.3

Her

Ha

Bpaq-naTonoroaHaTOM

33

3.3

Her

denpauiep-1a00paHT

33

3.1

33

Jla

Ha

Ha

Het

denpauep-nabopant

33

3.1

33

Ha

Ha

Ja

Ha

Het

denpamep-nadbopait

3.3

3.1

3.3

Ja

Ha

Her

Ha

10091/04
3-3A
(10091/04
3)

denpamep-1abopait

33

3.1

3.3

Ja

Ha

Het

10091/04
3-4A
(10091/04

3)

denpaumep-nadopait

3.3

3.1

33

Ha

Ha

Hert

10091/04
4

JlaGopant

33

3.1

33

Ha

Het

10091/04
4-1A
(10091/04
4)

JlaGopaut

33

3.1

3.3

Ja

Hert

10091/04
4-2A
(10091/04
4)

Jlabopant

3.3

3.1

3.3

Ja

Ha

Ha

Her

Ha

10091/04
4-3A
(10091/04
4)

JlaGopant

3.3

3.1

33

Ha

Her

10091/04
4-4A
(10091/04
4)

JlaGopanT

3.3

3.1

3.3

Jla

Ha

Het

JHa

10091/04
5

CaunuTap

33

3.2

33

Ha

Ja

Ha




10021/04 KacrensHuia 2 - - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
1002/” U Poopetils C”y’:l‘;g“"‘x momemes | g b - | - | - - -] - 2 - 2 - | Her | Her | Her | Her | Her | Her
I1aT0JI0roaHATOMUYECKOE OT-
AeneHue o6weii maToaoruu Ne3
10031/04 KacrensHwa 2 - - - - - - 2 - 2 - Her | Her | Her | Her | Her Hej
Jlata cocrasnenust: 15.11.2018
I[TpencenaTens KOMUCCHH IO TIPOBEACHHIO CHIENMATLHON OLEHKH YCIOBUI TPYAa:
3aMecTUTelh HAYanbHUKA 110 IKCIEPTHOM ;
5 d® ) P o5

pabore ///5//“ // Bnacosa E.1O. 7(7 Sk 7 .

(ZOTKHOCTH) (nopmuce) /,f ®.U.0. (nata)
Utenbl KOMUCCHH IO TIPOBEIEHHIO CIIEIHANbHOH, ONEHKH YCIIOBUH TpYHa: :

/ p , —
T'naBHas MEIUILIMHCKAS cecTpa o7 ’ Cunuuuna C.I. Y. Ve ATE
(ROILKHOCTB) \(‘m{u:b) ®.U1.0. (nara)
HauanpHuK 0TAeNa KagpoB Beuxanosa B.I.
(MOIKHOCTD) (moanuce) (®1.0.) (nara)
y/
Ipecearesb NPO(COO3HOT0 KOMUTETA @M%/ Ocxkonkosa T.B.
(AOMKHOCTD) (noanucs) (@®N.0) (nara)
) -—
Benymuii 5KOHOMUCT N7~ Kynux JI.B. VZ-Q /%. M/O/ﬂ
(AOJLKHOCT) &honnufﬁ) (@ HN.0) (nara)
UmxeHep 10 0XpaHe Tpyza 1 kaTreropun rir ZCnf gz INoranosa M.M. el P, - A0/ J
(OTKHOCTD) 7’// {oanucs) @®N.0.) (nara)
HOpHUCKOHCY BT o %j% O6yxosckas O.T.

(ROIKHOCTB) (no?’nucs) (®HN.0.) (nata)

Dkenept(-bl) OPraHU3aIiy, IPOBOAUBIICH CTICHHATBHYIO OLUSHKY yCIOBUH TpyIa:
2344 &&% Cnusuna Enena BanepbesHa 15.11.2018
~ (N B peecTpe IKCMEPTOB) (MOANHCE) (@H.0.) (nara)
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